

کمیته ان

اخبار کوتاه از فوتبال

خاکپور سرپرست و مدیر فنی جدید تیم امید

کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران به‌عنوان سرپرست و مدیر فنی تیم امید انتخاب شد.مصیب کشانی که به تازگی به عنوان مدیر تیم امید انتخاب شد پنج‌شنبه شب گذشته در دیدار با محمد خاکپور، توانست رضایت کاپیتان سابق تیم ملی را برای حضور در این تیم به عنوان مدیر فنی و سرپرست جلب کند. بر اساس توافق انجام شده قرار است خاکپور نقشی که پیش از این بر عهده هومن افشارلی بود را در تیم امید ایفا کند.

تغییر تاریخ دربی در حال بررسی است

رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران می‌گوید اگر نمایندگان ایران در آسیا نتیجه خوبی را به دست نیاورند، سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا به یک یا دو تیم کاهش پیدا می‌کند. مهدی تاج با بیان اینکه اگر نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا نتوانند نتیجه مناسبی را به دست آورند، سهمیه‌های ایران کاهش پیدا می‌کند گفت: فرشاد فردی تا از دوره‌های بعدی در صورت کسب نتایج ضعیف سهمیه ایران به یک و یا دو تیم کاهش پیدا کند و شاید بعد از آن حدود ۲۰ سال طول بکشد تا ما بتوانیم باز هم با ۴ نماینده در آسیا حضور پیدا کنیم. در شرایط کنونی فقط ایران به همراه کشور دیگر اسپسیمه ۴ (۳+۱) در لیگ قهرمانان آسیا دارد و در صورت کسب نتایج ضعیف این سهمیه‌ها و دستاوردهایی که برای فوتبال ایران به دست آمده دچار خطر می‌شود.وی در مورد موارد مطرح شده مبنی بر تغییر زمان دیدار تیم‌های پرسپولیس و استقلال نیز اظهار کرد: زمان دیدار این دو تیم دقیقاً سه روز بعد از تیم ملی فوتبال ایران است و ما تلاش می‌کنیم تا هر دو تیم در شرایطی یکسان به میدان بروند. در حال حاضر هیئت رئیسه سازمان لیگ پیشنهاد داده که دیدار صافی با یک هفته تأخیر برگزار شود و در تاریخ ۱۰ام ماه دی‌ماه انجام حذقی برگزار شود. البته هنوز این بحث قطعی نشده و در حال بررسی است.

صادق‌نایب فصل اول پرسپولیس می‌رود!

بازیکن فصل اول تیم فوتبال پرسپولیس بعد از خالصی‌به وجود آمده در بازی مقابل پیکان مدعی شدن فصل از جمع سرخ‌پوشان جدا می‌شود. پیام صادق‌نایب که به تازگی محرومیت چند ماهه خود را پشت سر گذاشته است، صلاح می‌گوید قصد دارد نیم فصل از تیم فوتبال پرسپولیس جدا شود. بازیکن جوان و پرحاشیه سرخ‌پوشان که در یکی از مصاحبه‌ها با هواداران پرسپولیس وعاد کرده، این تصمیم را پس از اعتراض به تعویض در بازی پیکان رسانهای می‌کند. صادق‌نایب در تصمیم درختان مبنی بر خروجش از زمین لراحت بود قبل از سوت پایان بازی تیم فوتبال پیکان ای‌ی رختکن شد تا اینگونه ناراضی‌خود را نشان دهد. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که برای چندمین بار در طول یک ماه گذشته با این دست از اعتراضات بازیکنانش مواجه شده است، به خبرنگاران گفت که تا نیم فصل مجبور است صادقان را تحمل کند. پس از این صحبت حمید درختان‌نایب که در فصل صادقان در شبکه اجتماعی یک متن کاملاً احساسی را خطاب به هواداران تیم فوتبال پرسپولیس نوشت و عنوان کرد: پرسپولیس بدون من بهتر بازی می‌کند از این رو ترجیح می‌دهم نیم فصل از این تیم جدا شوم. صادقان در حالی با هواداران پرسپولیس وعاد کرده که تا پایان فصل با این تیم قرارداد دارد و با توجه به کمبود بازیکن بعد است کادر فنی و مدیریتی باشگاه با این خواسته او موافقت کنند.

صعود روبین کاران با گلزنی آرون

روبین کاران با گلزنی سردار آزمون به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی روسیه صعود کرد.روبین کاران و اسپرناکات مسکو در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی روسیه به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری ۲ بر صفر روبین کاران به پایان رسید. این دیدار با پایان یافت تقویتی و تساوی بدون گل در جریان بود ولی این روبین کاران بود که در وقت‌های اضافی موفق شد دو بار دروازه حریف خود را باز کند. در این دیدار لیوفا در دقیقه ۱۰۸ و سردار آزمون، مهاجم ایرانی روبین کاران در دقیقه ۹۲ از روی نقطه پنالتی برای این تیم گلزنی کردند.

اخبار ورزش جهان

•**اتل گل‌زناس اسپانیایی روز گذشته به تیم نیویورک کانسموس آمریکا پیوست. تیمی که به پله‌افسانه در دهه ۷۰ میلادی در آن بازی می‌کرد. راتول همچنین در این باشگاه نقش مشاوره فنی را بر عهده خواهد داشت و پس از پایان دوران بازیگری، به طور کامل در آکادمی فوتبال این باشگاه مشغول به کار خواهد شد.**

•**استینون جرارد کاپیتان ۳۴ ساله تیم لیورپول که یکی از ستون این تیم محسوب می‌شود.نیروز در گفتگویی اعلام کرد قصد دارد فصل آینده هم به فوتبالش ادامه دهد. ولی شاید در لیورپول نماند.**

گالو سرمربی تیم امید فیصل از حضور تیمار در تیم امید این کشور خیر داد.

رئیس سازمان بسیج سازندگی اعلام کرد

راه‌اندازی ۳۹ هزار واحد تولیدی

اقتصاد مقاومتی تا پایان سال

اردبیل- خبرنگار گفت:

رئیس سازمان بسیج سازندگی گفت: تا پایان امسال بیش از ۳۹ هزار و ۵۰۰ واحد تولیدی در کشور با هدف تقویت اقتصاد مقاومتی راه‌اندازی می‌شود.

سرتیپ ابراهیم عزیز در جلسه شورای اداری استان اردبیل افزود: تاکنون ۲۷هزار از این واحدها به بهره‌برداری رسیده و تا پایان سال نیز ۱۲ هزار و ۵۰۰ واحد دیگر راه‌اندازی می‌شود. وی افزود: در سال گذشته نیز توسط سازمان بسیج سازندگی ۲۲ هزار و ۵۰۰ واحد تولیدی کوچک درنقاط مختلف کشور به بهره‌برداری رسید. رئیس سازمان بسیج سازندگی گفت: براساس نظامنامه آموزشی و تقاضای نمایندگان از رئیس‌جمهور در روزهای امور به استانداران اختیارات اقتصاد مقاومتی نیز به استانداران واگذار می‌شود. عزیز ی اظهار کرد: اولین خواسته ما از استانداران و فرمانداران این است که شورای اقتصاد مقاومتی را در استان‌ها و شهرستان‌ها برگزار کنند تا در تمام مسوالتان اجرایی این حوزه متمرکز شده عملیاتی شدن مطالبه به بهر معظم انقلاب در این حوزه فراهم آید. وی افزود: همسو با اهدافی که مجلس در درخواست از رئیس‌جمهور برای توسعه اختیارات استانداران مطرح کرده ما نیز انتظار داریم که در تحقق اهداف این بخش به استانداران اختیارات کامل و جامع واگذار شود تا انجام امور در این حوزه سرعت بگیرد. عزیز ی گفت: ما با تفکر و جلوه بسیجی می‌توانیم این بروز بسیاری از اتفاقات و حوادث ناگوار جلوگیری کرده و اقتصاد شکننده خود را به سمت اقتصاد پویا حرکت دهیم. رئیس سازمان بسیج سازندگی گفت: بسیاری از ظرفیت‌ها در این کشور به حال خود رها شده که باید آنها را شناسایی و وارد چرخه اقتصادی کنیم. وی با بیان اینکه برای استان اردبیل در فاز اول ۱۵ میلیارد تومان برای راه‌اندازی واحدهای تولیدی در این حوزه اختصاص یافته است، اذ ۱۵ هزاره فاز دوم این بودجه تسهیلات و منابع انجام می‌آید. ادامه داد: ما اجاری یک هزار واحد طرح تولیدی را در این راستا هدف گذاری کردیم و امیدواریم استانداران نیز تا دو برابر به این منابع کمک کنند تا طرح‌های اقتصاد مقاومتی شکل بگیرد.
عزیز ی گفتدگی گلمندی برخی اصحابان طرح‌ها را در تأخیر و تعلل در صدور مجوزها و برنامه‌ها یادآور شد و تصریح کرد: این کار می‌تواند تسهیل شده و با سرعت عمل بیشتر صدور مجوزها انجام شود.

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی

سالن مسافری جدید پایانه مرزی بيله‌سوار

به بهره‌برداری رسید

اردبیل- خبرنگار کیهان:
سالن مسافری جدید پایانه مرزی بيله‌سوار با حضور مسئولان ایرانی و آذربایجان در ۲۲ هزار و ۵۰۰ مترمربعی که به امکانات روز مجهز شده حدود ۱۲۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
با بهره‌برداری از این سالن، روند ارائه خدمات به مسافران تسهیل و مشکلات موجود مرتفع می‌شود.

معاون وزیر راه و حمل و سراسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور در آیین افتتاح این سالن مسافری پایانه مرزی گفت: ۲۴ پایانه جدید فعال در کشور وجود دارد که از این تعداد پایانه سه سالانه به طور متوسط ۱۲ میلیون تن کالا ترانزیت می‌شود و حدود ۱۵ میلیون مسافر تردد می‌کنند.

داوود کشاورزی گفت: سالانه حدود ۱۴۵ هزار دستگاه کامیون بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان رفت و آمد کند که بیش از این رقم ۵۰ هزار دستگاه کامیون از مرز بيله‌سوار تردد می‌کنند. وی ابراز امیدواری کرد با تکمیل و توسعه پایانه مرزی بيله‌سوار امکانات بهتری برای اتباع دو کشور فراهم و شرایط رفت و آمد مسافران تسهیل شود. کشاورز با اشاره به اینکه ما علاوه‌نمده گسترش روابط دو جانبه و مرابوات با جمهوری آذربایجان هستیم گفت: امیدوارم با تلاش مسئولان دو کشور شاهد توسعه بیش از پیش روابط اقتصادی و تجاری یف مابین باشیم. استاندار اردبیل در گفت: مراسم از گشایش گمرک امرک اصلاذنور، هوادار در این بنده نزدیک خبر داد و گفت: با آغاز فعالیت گمرک اصلاذنور فاصله باکو تا آذربایجان حدود ۱۲۰ کیلومتر نزدیک‌تر می‌شود. مجید خدابخش گفت: بازگشایی گمرک اصلاذنور، هوادار خواسته مردم جمهوری آذربایجان است. استاندار اردبیل الحاق شمال استان اردبیل به منطقه آزاد سردار را در رونق اقتصادی دو کشور با اهمیت خواند و گفت: با این الحاق زمینه‌های تولید و تولیدات و محصولات کشاورزی منطقه دشت معان به مسکو فراهم می‌شود.

ورزشی – اخبار کشور

فولاد به رده دوم رسید، پرسپولیس به رده هشتم

پیروزی تراکتورسازی در دربی تبریز و توقف استقلال در آزادی



رساند و تلاش شاگردان مریزان برای به تساوی کشاندن این دیدار به نتیجه‌ای نرسید تا نقت تهران با این سه امتیاز به روند رو به رشد خود ادامه دهد. از نکت جاده توجه این بازی مهمی بود که در هفته سیزدهم این دو تیم در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود پرسولیس به پایان رسید.

در این دیدار تیم پرسپولیس با ترکیب سوشا مکتبی، محسن بنگر، رضا نورمحمدی، مایکل افروادی، مهدی صادقیان، محمدرضا خاندانه، محمد نوری، رضا حقیقی، پیام صادقیان (۷۴- مهدی طارمی، امید علیشاه و هادی نوروزی (۸۵- شهاب زاهدی) به میدان رفت و توانست در روزی که به هفته نهم راه دوم سرمربی پیکان، پرسپولیس ضعیف‌ترین نمایش خود را داشت به سه امتیاز مهم برسد.

گلزنی دوباره کاپیتان

در نیمه نخست و در دقیقه ۶ با پاس رو عقب و اشتباه عالی‌شاه به دروازه‌بان، فشنگچی، بازیکن پیکان در موقعیت گل قرار گرفت که این توپ به اوت رفت. در دقیقه ۱۹ ارسال بازیکان پیکان با ضربه سر سمید ذوقی همراه شد که سوشا مکتبی این‌س توپ را مهار کرد.در دقیقه ۲۰ روی پاس دقیق هادی نوروزی، محمد نسوری صاحب فرصتی اسیدمال برای ارسال شد که با بی‌دقتی این بازیکن، توپ به اوت رفت در دقیقه ۳۳ ارسال بازیکان پرسپولیس را نوری با دست زد

که داور مسایفه به وی کارت زرد داد این تیرتیب نیمه اول این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.در نیمه دوم نیز پرسپولیس باز هم کار را هجومی آغاز کرد. در دقیقه ۵۰ و روی یک ضربه ایستگاهی که با ارسال هادی نوروزی همراه شد، محمذنوری با دخالت مدافعان پیکان، توپ را به کرنر زد که روی ضربه کرنر ارسالی نیز رضا حقیقی با ضربه سر در صحنه متشکوک، توپ را به دستان مدافعان پیکان زد که داور در این صحنه اعتقادی به پنتالتی نداشت تا این تصمیم داور، اعتراض شدید پرسپولیس‌ها را با سه امتیاز داشته باشد.در دقیقه ۷۴ روی ارسال عالی‌شاه، محمد نوری با ضربه سر پرسپولیس را از حریف پیش انداخت و سرخوشان با حفظ برتری خود موفق شدند پس از دو شکست پیاپی در لیگ به پیروزی برسند.محمد صالحی قضاوت این دیدار را برعهده داشت. وی در مقامی عجیب در دقیقه ۴۴:۰ سوت پایان نیمه اول را زد.

تیم‌های فصل اول خوزستان

در دومین دیدار روز پنج شنبه تیم فولاد خوزستان از ساعت ۱۶:۵۰ در ورزشگاه غدیر اهواز میزبان ملوان بصره‌ای می‌شد تا این دیدار در نهایت با برتری یک بر صفر فولاد خوزستان به پایان رسید.در حالی که این بازی بدون گل در حال انجام بود، دوازده دقیقه در دقیقه ۹۰ توانست از روی نقطه پنالتی دروازه ملوان را باز کند تا شاگردان دران گل اسکوچیچ کتیلتی سبق این مربی به پیروزی برسند.

روند رو به رشد نفت

دیدارهای روز دوم هفته سیزدهم با برگزاری بازی شاز در شهرهای مختلف پیگیری شد و نخستین دیدار دیروز تیم‌های نفت تهران و پدیده مشهد از ساعت ۱۵:۱۵ رو در روی یکدیگر قرار گرفتند که این بازی با برتری یک بر صفر شاگردان تیم فوتبال پرسپولیس به پایان رسید. تک گل این دیدار را لوتسرادو د پائوانی در دقیقه ۳۶ از روی نقطه پنالتی به ثمر

از بازیکنان صبا و حملات بی‌نتیجه استقلال بودیم در بدن رد و بدل شدن توپی از خط دروازه‌ها دو تیم راهی رختکن شوند. در در ابتدای نیمه دوم آندرانیک تیموریان جایگزین محمدرضا خرسندیان شد. در دقیقه ۵۷ امیر قلعه‌نویی تعویض دیگری را انجام داد و علیرضا رضانی به جای میلاد فرخ‌الدینی وارد میدان شد.در نیمه دوم بازی سرعت بیشتری پیدا کرد و هر دو تیم حملات خود را گسترش دادند، اما بی‌دقتی در پاس‌ها سبب از دست رفتن موقعیت‌ها می‌شد. رضانی در دقیقه ۶۷ به دلیل مصدومیت جای خود را به پژمان نوری داد.در دقیقه ۷۲ شهزاده با استفاده از بی‌دقتی مدافعان صبای قم در محوطه شش قدم توپ را به تور دروازه این تیم دوخت.دقیقه ۷۸ بازی بود که ایوب ولی با شوتی زیسا و از راه دور دروازه محسن فروزان را باز کرد تا این بازی با تساوی به پایان برسد.

محمد اوسلی در دقیقه ۷۸ به گل رسید و از سیاهان پیش افتاد ولی مهدی شریفی هم در دقیقه ۸۵ گل تساوی را به ثمر رساند تا سیاهان در نیمه نخست بازنده به رختکن نرود. در نیمه دوم مجدداً تیم استقلال صنعتی در دقیقه ۵۱ توسط خرسندیان (۴۶- آندرانیک تیموریان)، امید ابراهیمی، جاسم کرار، خسرو حیدری، سجاد شهزاده، محمد قاضی

پنالتی‌هایی که سوخت

دیدار تیم‌های سایپا و راه آهن با برتری دو بر یک شاگردان حمید استیاری به پایان رسید. در این دیدار ابتدا علی علویپور در دقیقه سوم راه‌آهن را پیش انداخت اما پوریا نزهتی در دقیقه ۱۲ کار را به تساوی کشاند. در ادامه این دیدار شاگردان حمید استیاری در دقیقه ۲۷ حریف پیش بیافتند. تیم صاحب یک ضربه پنالتی شدند اما این ضربه را شیری به بیرون زد و نتوانست به گل تبدیل کند.در نیمه دوم این دیدار بازی هم این راه آهنی باوجودن که به گل دست یافتند. رضا خاتمی در دقیقه ۵۲ برای راه آهن گل دوم را زد اما این بازیگان گل نپزد و اول استیاری کاپیتان سایپا در دقیقه ۸۸ ضربه پنالتی را از دست داد. این پنالتی با شیره‌ای امیر اعیازه مهاز شد تا سایپا با حساب دو بر یک مغلوب راه آهن شود.

دیدار تیم‌های استقلال و صبا یق با نتیجه تساوی یک بریک به پایان رسید.در این دیدار که از ساعت ۱۶:۳۵ ورزشگاه آزادی برگزار شد در نیمه نخست که بازی مورد بوی خشونت به خود گرفت بود شاهد یکی، دو شوت بی‌هدف و یک گلزنی به تیم سایپا و راه آهن با برتری دو بر یک شاگردان حمید استیاری انجام دادیم ولی هنوز به توافق خاصی دست نیافته‌ایم. رئیس فدراسیون فوتبال با بیان این که برخی پیشنهادها از سوی چند شرکت برای بخش بازی‌ها به ما داده شده، اظهار کرد: در حال بررسی پیشنهادهای مختلف هستیم اما آنچه به نظر می‌رسد این است که مقدمات لازم برای بخش تلویزیونی بازی‌ها از سوی صداوسیما به زودی میسر شود.کشانیان افزود: اگر قرار بر این باشد که به سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال برای بخش بازی‌های لیگ آماد شود ما هم فقط لیگ را تعطیل می‌کنیم. باید تلاش کنیم تا فوتبال را به حق واقعی خود و درامدزایی برسانیم. رئیس کمیته فوتبال برای همیشه منظر بازی هم این راه آهنی باوجودن که به گل دست یافتند. رضا خاتمی دولت و اسپراسر بلکنه حرف ما این است که حق فوتبال را برداخت کنید. کشانیان که این روزها پس از تاکنامی تیم های پایه مطرح شدن موضع «حق بخش» توانسته تا حدودی خود را از زیر فشار اهالی فوتبال و رسانه خارج کند حالا با پیشنهاد جدیدی از سوسی فدراسیون ورزش مجلس شورای اسلامی روبرو شده است. محمدرضا تابش رئیس فدراسیون ورزش مجلس شورای اسلامی دیروز در واکنش به ادامه عدم توافق فدراسیون فوتبال و صدا وسیما گفت این فدراسیون حاضر است، در مورد موضوع حق بخش تلویزیونی بین این دو نهاد حکمیت کند: گفت: در حال حاضر صداوسیما حاضر ۷۰۰ میلیارد تومان بابت حق بخش تلویزیونی پرداخت کند. اما فدراسیون فوتبال خواستار ۹۰ میلیارد تومان است. اگر هر کدام از این دو طرف حتی هم دانه، باید به خاطر مردم از حق‌شان بگذرند. تابش در پایان گفت در صورتی که فدراسیون فوتبال و صداوسیما حکمیت فدراسیون ورزش را قبول نداشته باشند این فدراسیون حاضر است در این زمینه وساطت کند.

درخشش ادینیو در دوری تبریز

تیم تراکتورسازی با برتری قاطع سه بر یک مقابل گسترش فولاد در دربی تبریز موفق شد همچنان صدرنشین لیگ برتر بماند. در این دیدار ابتدا فرشاد احمدزاده در دقیقه هفتم تراکتورسازی را پیش انداخت و در دقیقه ۱۴ نیز ادینیو گل دوم را به ثمر رساند. با این همه تلاش شاگردان قرار کامالوند در دقیقه ۲۷ جواب داد و جابر انصاری توانست اختلاف را به حداقل برساند.در نیمه دوم این دیدار تراکتورسازی را بازی سوار بود و در دقیقه ۸۸ ادینیو از روی نقطه پنالتی گل دوم خودش و گل سوم تیمش را به ثمر رساند تا تراکتورسازی با ۲۷ امتیاز صدرنشتی اش را تداوم بخشد.

در آخرین بازی هفته سیزدهم نیز تیم نفت مسجد سلیمان در خانه میزبان ذوب‌آهن بود که حیدال دو تیم با تساوی یک بر یک به پایان رسید.در ابتدا اسماعیل افروادی، در دقیقه ۲۷ ذوب‌آهن را پیش انداخت و در ادامه گل کارولوس دوس آنسونس در دقیقه ۴۸ نوری نفت گلزنی کرد تا حیدال دو تیم با تساوی یک بر یک خاتمه پیدا کنند.

جدول رده‌بندی لیگ برتر جام خلیج فارس								
تیم	بازی‌ها	امتیاز	بازی	برنده	امتیاز	امتیاز	امتیاز	امتیاز
۱.تراکتورسازی	۸	۳	۳	۲	۲۵	۱۲	۱۳	۲۷
۲. فولاد	۷	۴	۸	۳	۴	۱۳	۲۲	۲۴
۳. استقلال	۷	۴	۲	۱	۱۴	۱۱	۲۳	۲۴
۴. سپاهان	۶	۳	۵	۲	۱۷	۱۲	۲۳	۲۴
۵. نفت تهران	۶	۵	۶	۵	۱۷	۱۲	۲۱	۲۱
۶. صبا یق	۷	۴	۲	۱	۱۵	۱۴	۲۱	۲۱
۷. سایپا	۷	۴	۴	۵	۱۳	۱۴	۱۹	۱۹
۸. پرسپولیس	۵	۳	۵	۳	۱۴	۱۱	۱۸	۱۸
۹. پدیده	۴	۳	۴	۵	۱۲	۱۴	۱۸	۱۸
۱۰. پیکان	۵	۲	۶	۶	۱۱	۱۵	۱۵	۱۵
۱۱. راه‌آهن	۴	۳	۴	۶	۱۱	۱۵	۱۵	۱۵
۱۲. استقلال خوزستان	۴	۲	۶	۵	۱۳	۱۶	۱۴	۱۴
۱۳. ذوب آهن	۵	۶	۲	۱۱	۵	۱۴	۱۱	۱۱
۱۴. خرسندیان فولاد	۳	۲	۳	۶	۱۱	۱۵	۱۱	۱۱
۱۵. شمس‌الملکان	۳	۱	۳	۷	۱۸	۱۱	۱۱	۱۱
۱۶. ملوان ارفی	۳	۱	۶	۶	۷	۱۴	۷	۷

کاشانیان: لیگ را تعطیل می‌کنیم

اعلام آمادگی فراکسیون ورزش نایب برای پا در میانی

در شرایطی که رئیس فدراسیون فوتبال ایران اعتقاد دارد مقدمات لازم برای بخش تلویزیونی بازی‌ها از سوی صداوسیما به این روزدهی میسر نخواهد شد فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی اعلام آمادگی کرد تا در مورد موضوع حق بخش تلویزیونی بین این دو نهاد حکمیت کند.

علی کشانیان در آخرین اظهار نظر خود در خصوص حق بخش تلویزیونی دیدارهای لیگ برتر گفت: در مورد قضیه حق بخش مذاکراتی را با صداوسیما انجام دادیم ولی هنوز به توافق خاصی دست نیافته‌ایم. رئیس فدراسیون فوتبال با بیان این که برخی پیشنهادها از سوی چند شرکت برای بخش بازی‌ها به ما داده شده، اظهار کرد: در حال برسی پیشنهادهای مختلف هستیم اما آنچه به نظر می‌رسد این است که مقدمات لازم برای بخش تلویزیونی بازی‌ها از سوی صداوسیما به زودی میسر شود.کشانیان افزود: اگر قرار بر این باشد که به سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال برای بخش بازی‌های لیگ آماد شود ما هم فقط لیگ را تعطیل می‌کنیم. باید تلاش کنیم تا فوتبال را به حق واقعی خود و درامدزایی برسانیم. مانی توپ فوتبال برای همیشه منظر بازی هم این راه آهنی باوجودن که به گل دست یافتند. رضا خاتمی دولت و اسپراسر بلکنه حرف ما این است که حق فوتبال را برداخت کنید. کشانیان که این روزها پس از تاکنامی تیم های پایه مطرح شدن موضع «حق بخش» توانسته تا حدودی خود را از زیر فشار اهالی فوتبال و رسانه خارج کند حالا با پیشنهاد جدیدی از سوسی فدراسیون ورزش مجلس شورای اسلامی روبرو شده است. محمدرضا تابش رئیس فدراسیون ورزش مجلس شورای اسلامی دیروز در واکنش به ادامه عدم توافق فدراسیون فوتبال و صدا وسیما گفت این فدراسیون حاضر است، در مورد موضوع حق بخش تلویزیونی بین این دو نهاد حکمیت کند: گفت: در حال حاضر صداوسیما حاضر ۷۰۰ میلیارد تومان بابت حق بخش تلویزیونی پرداخت کند. اما فدراسیون فوتبال خواستار ۹۰ میلیارد تومان است. اگر هر کدام از این دو طرف حتی هم دانه، باید به خاطر مردم از حق‌شان بگذرند. تابش در پایان گفت در صورتی که فدراسیون فوتبال و صداوسیما حکمیت فدراسیون ورزش را قبول نداشته باشند این فدراسیون حاضر است در این زمینه وساطت کند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

برخورد جدی با زمین‌خواران در دستور کار سه قوه قرار دارد

آزادراه بوده و می‌خواهد خسارت بگیرد، ادعای خسارت یک هزار و ۴۷۰ میلیارد ریال در مرحله اول کرده است.

وی با اشاره به چگونگی شکل‌گیری اینگونه شکایات، تصریح کرد: اینگونه افراد باند هستند و

به یک مورد اکتفا نمی‌کنند.

سراج ادامه داد: فردی در سال ۱۳۳۳ در دفتر ثبت اسناد شماره‌ای زده، حالا وکیل معلوم‌الحالی وراثت آن فرد را برسای گرفتن خسارت به این رقم تحریک کرده و حتی در کارشناسی رسمی دادگستری که با تقاضای آنها انجام شده، ارزش محیط ادعا شده پنج هزار میلیارد ریال برآورد قیمت شده است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در مورد گزارش و شکایت مبنی بر اینکه مالک زمین سازمان بازرسی کل کشور در

با حضور رئیس مجلس:

۲ طرح عمرانی دانشگاهی در قم به بهره‌برداری رسید

متر مربع، در پنج طبقه با احداث ۴۶ کلاس درس و با ظرفیت یک هزار و ۶۸۲ نفر احداث شده است. اعتبار این پروژه از محل درآمد‌های اختصاصی پردیس فارابی دانشگاه تهران تأمین شده که رقمی بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان است.

در این آیین ساختنهای دانشکده مدیریت و حسابداری و خوابگاه دانشجویی دختران این دانشگاه به بهره برداری رسید.

براساس این گزارش، خوابگاه دانشجویی دخترانه پردیس فارابی از محل اعتبارات سفر رهبر معظم انقلاب به قم در سه طبقه با زیربنای چهار هزار و ۴۰۰ مترمربع بنا شده است. این خوابگاه ظرفیت پذیرش ۳۵۰ دانشجو را داشته و برای ساخت آن پنج میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است.

این گزارش حاکی است: ساختمان دانشکده مدیریت و حسابداری نیز در زیربنای پنج هزار و ۶۰۰

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان:

رئیس جمهور ماه جاری به جمهوری آذربایجان کند

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان گفت: هیچ محدودیتی در ممانعی در روابط ایران با آذربایجان به عنوان یک کشور تأثیرگذار منطقه‌ای وجود ندارد و همه باید به این تعامل و همکاری کمک کنیم.

مسافری پایانه مرزی بيله‌سوار افزود: دیدار رؤسای جمهور دو کشور ایران و آذربایجان در اجلاس اقتصادی «داووس» و سفر الهام علی‌اف رئیس‌جمهوری آذربایجان به کشورمان منجر به توسعه سطح روابط و افزایش میزان مبادلات تجاری دو کشور شده است.

داده و افزون تر ببینیم. وی از سفر آذربایجان به عنوان دروازه ورود ایران به آسیای میانه و تقویت روابط تجاری-ساقطصادی با کشورهای روسیه و حوزه

درخشش ادینیو در دوری تبریز
تیم تراکتورسازی با برتری قاطع سه بر یک مقابل گسترش فولاد در دربی تبریز موفق شد همچنان صدرنشین لیگ برتر بماند. در این دیدار ابتدا فرشاد احمدزاده در دقیقه هفتم تراکتورسازی را پیش انداخت و در دقیقه ۱۴ نیز ادینیو گل دوم را به ثمر رساند. با این همه تلاش شاگردان قرار کامالوند در دقیقه ۲۷ جواب داد و جابر انصاری توانست اختلاف را به حداقل برساند.در نیمه دوم این دیدار تراکتورسازی را بازی سوار بود و در دقیقه ۸۸ ادینیو از روی نقطه پنالتی گل دوم خودش و گل سوم تیمش را به ثمر رساند تا تراکتورسازی با ۲۷ امتیاز صدرنشتی اش را تداوم بخشد.

در آخرین بازی هفته سیزدهم نیز تیم نفت مسجد سلیمان در خانه میزبان ذوب‌آهن بود که حیدال دو تیم با تساوی یک بر یک به پایان رسید.در ابتدا اسماعیل افروادی، در دقیقه ۲۷ ذوب‌آهن را پیش انداخت و در ادامه گل کارولوس دوس آنسونس در دقیقه ۴۸ نوری نفت گلزنی کرد تا حیدال دو تیم با تساوی یک بر یک خاتمه پیدا کنند.

صفحه ۹
شنبه ۱۰ آبان ۱۳۹۳
شماره ۷
محررم ۱۴۲۶ – شماره ۹۰۱۱



به یاد بسیجی شهید «اکبر جزینی»

امام را رها نکنید تا سعادتمند شوید



شهید اکبر جزینی سال ۱۳۴۸ در شهر دره چرم متولد شد. تا کلاس دوم راهنمایی درس خواند و سپس با سن کم راه جبهه‌های ناز علیه ظلمت شد. وی هنگام شهادت فقط ۱۷سال داشت و در تاریخ ۱۳۶۵/۱۱/۱۳ شهید شد ولی بیکر پاک و مظهر این شهید بعد از ده سال در سال ۱۳۷۵ به خاک سپرده شد. وی تیربارچی لشکر مقدس امام حسین(ع) بود که در گردان حضرت ابوالفضل خدمت می کرد و بر اثر اصابت گلوله در شلمچه به شهادت رسید.دیوفاصلی از برادر شهید (پسدار بزنشسته و جانباز صفر جزینی و از محافظان بیت امام در جماران)از جبهه نامه نوشت گفت که خیلی دلش می‌خواهد آقا را ببیند و بعد از ماههائی، اکبر بی صبرانه از جبهه به جماران آمد و از اولین کسانی بود که وارد حسینیه شهدا رفتی که در حسینیه جماران چهره نورانی امام را دید اشک از چشماش سرازیر شد. پرسیدم چرا گریه می‌کنی؟ گفت با دیدن امام دیگر بگریه هیچ ازروزی در این دنیا ندارم و دل و گشت دنیا ی خاکی کندمام. گوی می‌دانست که شهید خواهد شد و از جبهه برگشت تا رخ مشوفی را که ندایش را لیبک گرفته بود ببیند و با مستجاب شدن تنها ازرویش شهید شد. حرف اکبر همیشه این بود «امام را رها نکنید تا سعادتمند شوید».

تیم‌های قهرمان جایزه بزرگ

کشتی آزاد و فرنگی مشخص شدند

تیم‌های بیمه رازی و مرکز جراحی پاستور آندیشمشک به ترتیب عنوان قهرمانی لیگ برتر جایزه بزرگ کشتی آزاد و فرنگی را به خود اختصاص دادند.

مرحله سوم و نهایی رقابت‌های لیگ برتر جایزه بزرگ کشتی باشگاه‌های کشور از روز پنج‌شنبه گذشته در سالن این سنیای همدان در دو رشته آزاد و فرنگی آغاز شد و به‌عناظر دیروز به پایان رسید.در رشته آزاد تیم بیمه رازی با کسب عنوان نخست این مرحله عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را در مجموع به خود اختصاص داد. تیم بیمه‌رازی با هدایت غلامرضا محمدی، سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد در آخرین دیدار خود با نتیجه ۷ بر یک از سد گاز مازندران گذشت و با ۲۷۰ امتیاز در مجموع ۳ مرحله عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داد. تیم گاز مازندران با ۲۶۰ امتیاز ششم شد و کفایت مشید تیم با ۲۰۶ امتیاز بر سکوی سوم ایستاد. بدین ترتیب تیم‌های بیمه رازی، گاز مازندران و کفایتی مشهد که موفق به کسب عناوین اول تا سوم این رقابت‌ها شدند جواز حضور در رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان را کسب کردند.در رشته فرنگی نیز تیم مرکز جراحی پاستور آندیشمشک با ۲۹۰ امتیاز عنوان قهرمانی لیگ برتر جایزه بزرگ کشتی باشگاه‌های کشور را از آن خود کرد. تیم‌های صبا ی قم و شهبای هفتم تیر تهران نیز با ۲۲۰ امتیاز دوم و سوم شدند. بدین ترتیب تیم‌های جراحی پاستور آندیشمشک صبا ی قم و شهبای هفتم تیر که موفق به کسب عناوین اول تا سوم این رقابت‌ها شدند جواز حضور در رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان را کسب کردند. در پایان این مسابقات به تیم‌های اول تا سوم رشته‌های آزاد و فرنگی به ترتیب تیم مرکز جراحی پاستور آندیشمشک با ۲۹۰ امتیاز ششم تا نهم تیم‌های بیمه رازی، گاز مازندران و کفایتی مشهد که موفق به کسب عناوین اول تا سوم این رقابت‌های کشتی آزاد روزهای اول ۷ تا ۱۷ ازفرمان در شهرستان جوپیر برگزار می‌شود که به تیم‌های اول تا سوم این رقابت‌ها به ترتیب ۱۵، ۱۲ و ۱۰ هزار دلار جایزه اهداء می‌شود.

بر